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Pharmaceris H-STIMUCLARIS
Specjalistyczny szampon o
podwójnym działaniu
stymulujący wzrost włosów i
przeciwłupieżowy 250 ml

Cena 48,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 16161

Producent PHARMACERIS

Opis produktu

SPECJALISTYCZNY SZAMPON

o podwójnym działaniu

STYMULUJĄCY WZROST WŁOSÓW & PRZECIWŁUPIEŻOWY

H-STIMUCLARIS

Pojemność: 250 ml

HAMUJE OKRESOWE I PRZEDWCZESNE WYPADANIE WŁOSÓW ORAZ LIKWIDUJE
ŁUPIEŻ

100% USUWA SUCHE I TŁUSTE ŁUSKI ŁUPIEŻU

90% ZMNIEJSZA TENDENCJĘ DO PRZETŁUSZCZANIA SIĘ WŁOSÓW

90% ZMNIEJSZA ŚWIĄD SKÓRY GŁOWY

WYSOKA TOLERANCJA I SKUTECZNOŚĆ

PRZEBADANO DERMATOLOGICZNIE
 

WSKAZANIA:

Polecany do mycia włosów i skóry głowy dla kobiet i mężczyzn, do włosów z problemem łupieżu oraz tendencją do wypadania,
przerzedzenia i łysienia.

Rekomendowany do włosów słabych, cienkich, przetłuszczających się oraz osób z łojotokowym zapaleniem skóry głowy i z
nadmiernymi pokładami łuski.
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Formuła do codziennego stosowania, bezpieczna dla wrażliwej skóry głowy.

 

DZIAŁANIE:

Wysokospecjalistyczny szampon dermatologiczny stanowi skuteczne rozwiązanie współwystępujących, najtrudniejszych do
zniwelowania problemów skóry głowy – łupieżu oraz nadmiernego wypadania włosów.

Szampon oparty na piroktonianie olaminy i kwasie cytrynowym skutecznie oczyszcza skórę głowy, likwidując objawy
oraz przyczyny uciążliwego i nieestetycznego łupieżu, który zaburza fizjologiczny cykl życia włosa, wpływając na nadmierne
wypadanie i przerzedzenie włosów.

Sprawdzony kompleks kofeiny i Naturalnego Czynnika Wzrostu FGF, stymuluje bioaktywator wzrostu włosa – białko
FGF7, odpowiedzialne za ustabilizowanie cyklu życia włosa, wydłużając fazę wzrostu – anagenu.

Poprawia mikrokrążenie i dotlenienie komórek, wzmacnia mieszek włosowy, jednocześnie wpływając na zahamowanie
wypadania włosów oraz aktywując i przyspieszając ich naturalny wzrost. W rezultacie powstrzymuje przedwczesną utratę
włosów, przerzedzenie oraz łysienie skóry głowy, znacząco wzmacniając włosy, wygładzając ich strukturę i zwiększając
objętość.

Delikatna formuła szamponu wzbogacona o kojący D-pantenol, przywraca równowagę skóry głowy, komfort i niezbędny
poziom nawilżenia. Szampon zmniejsza swędzenie i tendencję do przetłuszczania się włosów.

Przywraca naturalne pH skóry głowy, a włosy pozostawia miękkie i podatne na układanie, bez tendencji do łamania się.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Szampon stosować codziennie lub min. 3 razy w tygodniu.

Nanieść szampon na wilgotne włosy i skórę głowy.

Delikatnie masować przez 2-3 minuty, a następnie spłukać wodą. W przypadku kontaktu z oczami przemyć wodą.

Profilaktycznie raz w tygodniu stosować oczyszczający trychologiczny peeling H-STIMUPEEL.

W celu zwiększenia efektywności działania pobudzającego wzrost włosów stosować łącznie z odżywką Pharmaceris H-
STIMULINUM lub specjalistycznym preparatem H-STIMUFORTEN.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Pantenol - Naturalny prekursor witaminy B5, łatwo wnika do głębokich warstw skóry właściwej, stymulując wzrost i
odnowę komórek naskórka i skóry właściwej. Ułatwia gojenie się różnych rodzajów uszkodzeń skóry.
Kofeina - stymuluje enzymatyczne procesy spalania tłuszczu poprzez utrzymywanie wewnątrzkomórkowego stężenia
cAMP na wysokim poziomie. Zalecana w produktach wyszczuplających i antycellulitowych.
Cytryna (Citrus Medica Limonum Extract/Juice, Lemon) - zawiera spore ilości kwasu askorbinowego (witaminy
C), witaminy A, B i PP, kwasy organiczne (m.in. kwas cytrynowy należący do hydroksykwasów), flawonoidy, pektyny i
gorycze. Sok z cytryny nadaje kosmetykom własności wygładzajace, zmiękczające, wybielające i delikatnie
dezynfekujące.
Mocznik (Urea Pura, Karbamid) - jest naturalnym składnikiem NMF (Naturalny Czynnik Nawilżający). Jego działanie
polega na rozrywaniu mostków wodorowych w łańcuchach białkowych keratyny. w stężeniach poniżej 10% ułatwia
wiązanie wody przez keratynę i zmiękcza naskórek. W wyższych stężeniach wywiera efekt keratolityczny. Ułatwia
złuszczanie naskórka i zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej.
Octopirox® (Piroctone olamine) - Działa przeciwbakteryjnie, przeciwgrzybiczo oraz przeciwzapalnie, przywracając
równowagę mikroflory naskórka. Do niedawna stosowany był wyłącznie na skórę owłosioną głowy w leczeniu łupieżu.
Cholesterol - nawilżacz i emolient, emulgator w systemach w/o. Obecny w wydzielinie gruczołów łojowych i składnik
warstwy lipidowej na powierzchni skóry. Niekomedogenny.
SH-Polypeptide-32 - Rekombinowany czynnik wzrostu fibroblastów, silny mitogen, który stymuluje syntezę DNA oraz
proliferację różnego typu komórek. Działa naprawczo, antyoksydacyjnie, regenerująco i przeciwzmarszczkowo. 
Spowalnia starzenie się komórek, sprzyja zachowaniu elastyczności skóry, odmładza.

 

PRODUKT HIPOALERGICZNY.
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WYSOKA TOLERANCJA I SKUTECZNOŚĆ.

PRZEBADANO DERMATOLOGICZNIE.

 

BEZ:PARABENÓW, ALERGENÓW, BARWNIKÓW, ALKOHOLU, SLS, SLES, SILIKONÓW.

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA W BADANIACH NA SKÓRZE GŁOWY Z TENDENCJĄ DO ŁUPIEŻU I WYPADANIA
WŁOSÓW*:

- 70% - hamuje przedwczesne i okresowe wypadanie włosów,

- 90% - głęboko oczyszcza skórę głowy z zanieczyszczeń,

- 90% - likwiduje uciążliwy łupież,

- 100% - działa kojąco,

- 100% - koi podrażnienia,

- 90% - przywraca niezbędny poziom nawilżenia.

*Badanie in vivo w Centrum Naukowo-Badawczym Dr Irena Eris po 2 tygodniach stosowania.

 

SKUTECZNE OCZYSZCZANIE SKÓRY GŁOWY Z ŁUSKI I ŁUPIEŻU.

- 100% - USUWA SUCHE I TŁUSTE ŁUSKI ŁUPIEŻU,

- 90% - ZMNIEJSZA TENDENCJĘ DO PRZETŁUSZCZANIA SIĘ WŁOSÓW,

- 90% - ZMNIEJSZA ŚWIĄD SKÓRY GŁOWY.

*Badanie in vivo w Centrum Naukowo-Badawczym Dr Irena Eris po 2 tygodniach stosowania.

Producent: Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris sp. z o.o.,Al. Armii Krajowej 12, 05-500 Piaseczno
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